MUNICÍPIO DE CHAPECÓ/SC
EXTRATO DE EDITAL Nº 012/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA
TORNA PÚBLICO o resultado dos recursos de notas da Prova Objetiva e a
convocação para a Prova Prática. A PROVA PRÁTICA será realizada no dia
05/07/2015 (domingo),junto aoAuditório da Prefeitura Municipal de Chapecó,
situado naAvenida Getúlio Vargas, nº 957 S, Bairro Centro no Município de
Chapecó/SC,nos locais e horários que seguem:

HORÁRIO CARGOS

07h30min
Operador de Máquinas (Motoniveladora);Operador de Máquinas
(Escavadeira Hidráulica PC) e Operador de Máquinas (Rolo
Compactador).

13h Operador de Máquinas (Trator de Esteira);Operador de Máquinas
(Retroescavadeira) e Operador de Máquinas (Carregadeira).

Edital na íntegra encontra-se divulgado noPainel de Publicações da Prefeitura
Municipale nos siteswww.objetivas.com.br e www.chapeco.sc.gov.br. Chapecó,
em 27 de junho de 2015. JOSÉ CLAUDIO CARAMORI, Prefeito Municipal.